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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENACAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

EDITAL N° 08/2023 — PROGRAMA AUXILIO EMERGENCIAL

RESULTADO DA RECONSIDERAGCAO- SOLICITACOES DEFERIDAS

MATRICULA
121035015
023104001
123016086
222021188
121065004
123020079
022004109
320006015
123004067
122014037
221083106
221037066
222084061




